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MENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REAL
    

 

 
ROSTOROSTOROSTOROSTO 
_____________________________________________________________________________________________________________

 
Dermáqua 
 
    
CORPOCORPOCORPOCORPO 
_____________________________________________________________________________________________________________________

 
Ritual SPA Monte Real Detox
Ritual SPA Monte Real Relax
 
 
Monte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La Carte
    
Massagem com Espuma  SPA
Massagem com Espuma  Zen
Massagem com Espuma  de Cacau
 
Massagem com Espuma Esfoliante SPA Monte Real
Massagem com Espuma Esfoliante de Lava 
Massagem com Espuma Esfoliante de Cacau
Massagem com Espuma Esfoliante Oryza

 
Massagem SPA Monte Real 
Massagem Aromastone 
Massagem Ayurvédica 
Massagem Linfática - Manual 
Massagem Localizada 
Massagem Crânio-facial  
 
Tratamento Calor Pré-Massagem                                           
Float Bed 

                             Circuito SPA Monte Real 
 
Monte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La Carte
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Peeling Monte Real 
Peeling Lava Vulcânica 
Peeling Cacau 
Peeling Oryza 
Peeling Foral – Rosa da Bulgária, Jasmin,Flor de Laranjeira e Sândalo
 
Monte Real BathMonte Real BathMonte Real BathMonte Real Bath`s`s`s`s    
    
Banho SPA Monte Real 
Banho de Leite 
Banho de Cacau  
Banho de Laranja                  
 
Duche de Jacto 
 
Massagem sob Chuva de Água SPA Monte Real
Massagem Esfoliante sob Chuva de Água SPA Monte Real
Massagem Esfoliante sob Chuva de Água Laranja

                             Massagem Esfoliante sob Chuva de Água Cacau e Menta
 
Monte Real Body WrapsMonte Real Body WrapsMonte Real Body WrapsMonte Real Body Wraps
    
Envolvimento Spa Monte Real
Envolvimento de Cacau e Laranja
 

 
 

                 Esta Tabela indica preços máximos
                 Emissão Janeiro 2012          Validade: Dezembro 201
 

x: 244 619 029 - spa@termasdemontereal.pt - www.termasd

                                  
  TABELA DE 
                    201
           CORPORATE

MENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REALMENU ASSINATURA SPA MONTE REAL    

PREÇO Unit.
________________________________________________________________________________________________________________________

43.

_____________________________________________________________________________________________________________________

Ritual SPA Monte Real Detox 81.95
Ritual SPA Monte Real Relax 81.95

Monte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La CarteMonte Real Massagem à La Carte    

Massagem com Espuma  SPA Monte Real 54.60
Massagem com Espuma  Zen 54.60
Massagem com Espuma  de Cacau 58.9

Massagem com Espuma Esfoliante SPA Monte Real 61.55
Massagem com Espuma Esfoliante de Lava Vulcânica 61.55 
Massagem com Espuma Esfoliante de Cacau 61.55 
Massagem com Espuma Esfoliante Oryza 61.55 

Massagem SPA Monte Real  55.00
72.85
63.70

Manual  63.70
41.0

 27.30

Massagem                                                                          6.8
13.85

 27.30

Monte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La CarteMonte Real Peeling`s à La Carte    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

46.75
46.75 
46.75 
46.75 

Rosa da Bulgária, Jasmin,Flor de Laranjeira e Sândalo 46.75 

21.65
21.65 

   21.65 
                   21.65 

18.2

de Água SPA Monte Real 46.75
Massagem Esfoliante sob Chuva de Água SPA Monte Real 52.0
Massagem Esfoliante sob Chuva de Água Laranja               52.00 
Massagem Esfoliante sob Chuva de Água Cacau e Menta 52.00 

Monte Real Body WrapsMonte Real Body WrapsMonte Real Body WrapsMonte Real Body Wraps    

Envolvimento Spa Monte Real 407
Envolvimento de Cacau e Laranja    40.75

Esta Tabela indica preços máximos 
Validade: Dezembro 2012 

sdemontereal.pt

P
re

ç
o

s 
in

c
lu

e
m

 I
V

A
 à

 t
a
x
a
 e

m
 v

ig
o

r
O

s 
p

re
ç
o

s 
p

o
d

e
m

 s
e
r 

a
lt

e
ra

d
o

s 
se

m
 a

v
is

o
 p

ré
v
io

                 
TABELA DE PREÇOSPREÇOSPREÇOSPREÇOS 

    

2012  
CORPORATE 

PREÇO Unit. 
___________ 

.35 € 

. 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

81.95 € 
81.95 € 

54.60 € 
54.60 € 
58.95 € 

61.55 € 
61.55 € 
61.55 € 
61.55 € 

55.00 € 
72.85 € 
63.70 € 
63.70 € 

1.00 € 
27.30 € 

6.80 €   
13.85 € 

27.30 € 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
46.75 € 
46.75 € 
46.75 € 
46.75 € 
46.75 € 

21.65 € 
21.65 € 
21.65 € 
21.65 € 

18.20 € 

46.75 € 
52.00 € 
52.00 € 
52.00 € 

075 € 
0.75 € 


